י"ט' בתמוז, תשע"ז
16 ביולי, 2017

משתמשים יקרים;

הנדון: הצעה לשיפור תקנים קיימים – 2017 (ב) (תקינה ישראלית)

מצ"ב הצעה לשיפור תקנים קיימים – 2017 (ב) (תקינה ישראלית) שאושרה לאחרונה על ידי הוועדה המקצועית של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות. המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות מפרסם הצעה לתקן זו על מנת לקבל תגובות והערות, לפני הפיכת ההצעה, לתקן סופי. הערות ותגובות נבקש להעביר אלינו בכתב או בדואר אלקטרוני (iasb@iasb.org.il) עד ליום ה-16 באוקטובר, 2017.

בנוסף, יקיים המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות שימוע ציבורי שבו תינתן הזדמנות לנוכחים להשמיע את תגובותיהם לגבי תוכן ההצעה. השימוע יתקיים ביום שלישי, ו' בתשרי, תשע"ח, ה-26 בספטמבר, 2017, בשעה 9:00 בלשכת רואי חשבון (רח' מונטיפיורי 1, תל אביב). ההשתתפות בשימוע היא על פי הזמנות אותן ניתן לקבל על ידי פנייה בדואר אלקטרוני.

בכבוד רב,

רו"ח דב ספיר

יו"ר הוועדה המקצועית

המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות

הצעה לשיפור תקנים קיימים - 2017 (ב) (תקינה ישראלית)

יולי 2017